970, Jan. Donatio campi et prati in linibus Vircei villæ monasterio Saviniacensi a Ba-
nulfo et alüs facta, 82.

970 P Jan. Donatio curtili in Flacheriis villa Sancto Martino Saviniacensi a Dotdone et
uxore ejus facta, x io.

970, Fehr. Donatio curtili in villa de Noaliaco ecclesiœ de Randanis ab Arrico et uxore
ejus facta, 75.

970, Febr. Donatio duoruwn curtilorum super rivulum Scaravacum domno Gausmaro
abbati a Leugarde foemina et filio ejus facta, i66.

970 ? Febr. Acquisitio quarumdam terrarum cum dimidia capella in villa Aqua Docta ,
de Aledone levita, a Gausmaro abbate facta, 143.

970, April. Donatio duorum mansorum apud Duas Olchas monasterio Saviniacensi a
Landrico et uxore ejus facta, 77.

970, Sept. Donatio rerum in Longavilla (seu Monte Verduno) Sancto Martino Savinia-
censi a Bernardo, Jarentone et Ermengardi facta, io5.

970. Venditio prati in Tadrarella villa domno Gausmaro abbati a Costabili et sorore
ejus facta, 224.

970. Donatio campi in Montaniaco villa domno Gausmaro abbati a Chrestina et thus
ejüs facta, 317.

970. Donatio curtili ad Duas Olchas domno Gausmaro abbati ab Orsione presbytero
facta, 3i8.

970. Donatio campi ad Duas Olchas domno Gausmaro abbati a Vuitaldo et uxore ejus
facta , 319.

970. Venditio campi in Sarmenna villa domno Gausmaro abbati a Benedicto facta,
320.

970. Donatio campi in Nerecio villa domno Gausmaro abbati ab Eldeverto et alüs
facta, 322.

970. Donatio molendini de Flecteriis villa domno Gausmaro abbati ab Ingelberto et
uxore ejus facta, 323.

970. Donatio vineæ in Angirsio villa domno Gausmaro abbati a Flavardo et uxore ejus
facta, 324.

970. Donatio vineæ in Usouro villa domno Gausmaro abbati ab Almando et aliis facta,
' 325.

970. Donatio campi in Albrio villa domno Gausmaro abbati a Leotgarde fcemina facta,
326.

970. Donatio curtili in Montcello villa domno Gausmaro abbati ab Arico et uxore et
filio ejus facta, 327.

970. Donatio campi juxta Forum domno Gausmaro abbati ab Adalende facta, 328.
970. Donatio campi in fine Nizei ville domno Gausmaro abbati a Dotdone facta, 329.
970. Donatio vineæ in Monte Verduno domno Gausmaro abbati ab Amaldrico presby-

tero facts, 33o.

90.
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970. Donatio campi ad Duas Olchas domno Gausmaro abbati a Vuitaldo et uxore ejus
facta, 331.

970. Donatio prati in Cambetdono villa domno Gausmaro abbati ab Arbaldo et uxore
ejus facta, 332.

970. Donatio vinearum in Prato Longo villa domno Gausmaro abbati ab Arbaldo facia,
334.